СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     18.11.2020                                                                                                 №   139-рсд

О признании утратившим силу решения
совета депутатов муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области
 от 25.04.2018 №  466-рсд

    	 На основании решения совета депутатов муниципального  образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 25.03.2020   №  84-рсд «Об утверждении Порядка предоставления лицом, замещающим должность главы администрации по контракту, муниципальную должность, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме в соответствующие органы местного самоуправления муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области для размещения на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети" Интернет" и (или) предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования" РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области от 25.04.2018 № 466-рсд «О порядке размещения на официальном сайте сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
       2. Опубликовать решение в официальном приложении к газете "Знамя труда" и разместить на официальном  сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
       3.  Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              В.В. Кравченко